
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 2 комбинированного вида» 

(«Детский сад № 2») 
 

                                                   ПРИКАЗ № 39                         от 14 октября 2024г.                                              
 

О зачислении воспитанников  

 

На основании путевок из Управления образования и договора с 

родителями (законными представителями)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить с 14 октября 2024 года в группу № 7 ТНР «Радуга»: 

№ 

п/п 

Номер заявления в ГИС СО «ЕЦП» 

1 65436/ВА/2410102181 

 

 

 

 

заведующий                                                    ______________/И.В. Михайлова/    

С приказом ознакомлены 

 

 

 

 
 


		2024-10-16T12:42:27+0500
	Михайлова Инна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




